*1070048808*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321090

聯絡人：王嘉偉

電　話：04-37061323

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：臺教國署學字第1070048808號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0048808A00_ATTCH1.pdf、0048808A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知臺北市政府民政局107年7月21日舉辦「古厝夏日納涼

趣─2018林安泰古厝吉他比賽」活動，請貴校鼓勵學生踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府民政局107年5月1日北市民宗字第1076015

319號函辦理。

二、比賽相關資訊如下：

(一)參賽資格：熱愛木吉他、喜愛音樂的高中／職在學學生

（須附上當學期註冊之學生證正、反面影本），參賽團

員不得與其他組重複。

(二)參賽組別：歌唱與彈奏者2人（含）以上，4人為上限，

本次比賽以15組報名為上限。

(三)報名時間：107年5月1日至5月31日止，至活動官網（ht

tp://www.linantai.com.tw/）「木吉他比賽」下載報

名表並依比賽說明完成email寄件。

三、檢附該局來函、比賽說明及報名表各1份。

正本：全國高級中等學校

副本：本署學務校安組 2018-05-02
17:12:29

8

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行